Zaključni podstavni profil iz aluminija
PROTEKTOR
Zaključni podstavni profil v obliki korita za toplotno izolacijske
fasadne sisteme, prilagojen različnim debelinam izolacije.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z490820 Podstavni fasadni profil Alu 200mm 90820 (9218) 2,50m/palica
6palic/vez
M
Z491022 Podstavni fasadni profil Alu 220mm 91022 (9222) 2,50m/palica
6palic/vez
M
Z490818 Podstavni fasadni profil Alu 180mm 90818 (9216) 2,50m/palica
6palic/vez
M
Z490814 Podstavni fasadni profil Alu 140mm 90814 (9213) 2,50m/palica
6palic/vez
M
Z490816 Podstavni fasadni profil Alu 160mm 90816 (9214) 2,50m/palica
6palic/vez
M
Z490603 Podstavni fasadni profil Alu 30mm 90603 (9143) 2,50m/palica
10palic/vez
M
Z490604 Podstavni fasadni profil Alu 40mm 90604 (9144) 2,50m/paliac
10palic/vez
M
07/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Z490605 Podstavni fasadni profil Alu 50mm 90605 (9145) 2,50m/palica
10palic/vez
M
Z490606 Podstavni fasadni profil Alu 60mm 90606 (9146) 2,50m/palica
10palic/vez
M
Z490607 Podstavni fasadni profil Alu 70mm 90607 (9147) 2,50m/palica
10palic/vez
M
Z490608 Podstavni fasadni profil Alu 80mm 90608 (9148) 2,50m/palica
10palic/vez
M
Z490609 Podstavni fasadni profil Alu 90mm 90609 (9149) 2,50m/palica
10palic/vez
M
Z490810 Podstavni fasadni profil Alu 100mm 90810 (9150) 2,5fm/palica
10palic/vez
M
Z490812 Podstavni fasadni profil Alu 120mm 90812 (9212) 2,50m/palica
6palic/vez
M
07/2025
Technik & Service für den Bauprofi!